PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        05.04.2011                                                                                                           № 563

	О возмещении ЗАО «МАСКО» расходов, связанных с осуществлением
пассажирских перевозок морским транспортом на социально значимом
маршруте Мурманск – Абрам-Мыс – Мурманск в 2011 году

В соответствии с решением Совета депутатов города Мурманска от 28.01.2011 № 33-381 «О бюджете муниципального образования город Мурманск на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов» и в целях обеспечения транспортного обслуживания населения на социально значимом маршруте Мурманск - Абрам-Мыс - Мурманск   п о с т а н о в л я ю:
1. Определить комитет по развитию городского хозяйства администрации
города Мурманска – главного распорядителя средств бюджета муниципального
образования город Мурманск органом, уполномоченным осуществлять    ЗАО
«МАСКО»   возмещение расходов, связанных с осуществлением пассажирских
перевозок морским транспортом на социально значимом маршруте Мурманск –
Абрам-Мыс – Мурманск.

2. Комитету по развитию городского хозяйства администрации  города
Мурманска   (Доцник   В.А.)   –   главному   распорядителю   средств   бюджета
муниципального образования город Мурманск заключить с ЗАО «МАСКО»
(Лейнов С.А.) договор на возмещение расходов, связанных с осуществлением
пассажирских   перевозок   морским   транспортом   на   социально   значимом
маршруте Мурманск - Абрам-Мыс - Мурманск.
3. Управлению финансов администрации города Мурманска (Силаева Г.Н.)
обеспечить  финансирование  в  пределах  лимитов  бюджетных  обязательств,
предусмотренных на эти цели в текущем финансовом году, и в соответствии с
Порядком возмещения ЗАО «МАСКО» расходов, связанных с осуществлением
пассажирских   перевозок   морским   транспортом   на   социально    значимом
маршруте Мурманск - Абрам-Мыс - Мурманск.
4.
Признать   утратившими   силу   постановления   администрации   города
Мурманска:
- от 24.04.2008 № 544 «О порядке возмещения ЗАО «МАСКО» расходов, связанных с осуществлением пассажирских перевозок морским транспортом на

социально   значимом   маршруте   Мурманск - Абрам-Мыс - Мурманск»,   за исключением   пункта 1;
· от  02.02.2009 №   194  «О     внесении     изменений  в     постановление
администрации города Мурманска от 24.04.2008 № 544 «О порядке возмещения
ЗАО    «МАСКО»    расходов,    связанных    с    осуществлением    пассажирских
перевозок морским транспортом на социально значимом маршруте Мурманск -
Абрам-Мыс - Мурманск»;

· от  09.03.2010  №  337  «О     внесении     изменений  в     постановление
администрации города Мурманска от 24.04.2008 № 544 «О порядке возмещения
ЗАО    «МАСКО»    расходов,    связанных    с    осуществлением    пассажирских
перевозок морским транспортом на социально значимом маршруте Мурманск -
Абрам-Мыс - Мурманск    (в    ред. постановления    администрации    города
Мурманска от 02.02.2009 № 194)».
5.
Редакции  газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать
настоящее постановление.
6. Настоящее постановление     вступает в силу со дня     официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января
2011 года.
7. Контроль   за   выполнением   настоящего постановления возложить   на
первого заместителя главы администрации города Мурманска Лыженкова А.Г.
Глава администрации

города Мурманска                                                                                                                    А.И. Сысоев